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LUKUOHJE TILINPÄÄTÖKSELLE 
 

 

Varsinainen toiminta 

Varsinainen toiminta sisältää partiotoiminnasta, eli tapahtumista, kursseista ja 
koulutuksista muodostuneet tuotot ja kulut.  

Vuoden 2022 ja 2023 erot osallistumismaksuluvuissa selittyvät isosti sillä, että 2022 oli 
Tammileiri. 

 

Varsinaisen toiminnan tuotot ylittävät budjetin, syy tähän on kirjaustapamuutos, jonka 
tilintarkastajat halusivat tehtävän siihen, miten säätiön toiminta-avustus kirjataan. 

 

Yleisesti ottaen varsinainen toiminta on pysynyt hyvin budjetissa ja budjetoidut tuotot on 
myös saatu ennakoidusti 

Piirin kokoisen talouden tasolla ei kannata puuttua joidenkin satojen tai tuhansien 
eurojen eroihin toteutuneen ja budjetoidun välillä, kunhan kokonaisuus on budjetoidun 
kaltainen.  

Kohdeavustuksissa on Lounais-Suomen Partiosäätiön, Varsinais-Suomen 
Maakuntasäätiön ja Opintokeskus Siviksen tuet. Opintokeskus Siviksen tuotot ovat 
haettua tukea, joka pienentää kurssien ja koulutusten osallistumismaksuja lippukunnille 
ja osallistujille.  

 

 

Kulut 

Henkilöstökulut kokonaisuudessaan ovat suurin yksittäinen kulu piirissä 

2023 budjetoitua suurempia isompia on osattu ennakoida jo alkuvuodesta 2023 ja niihin 
varauduttiin harkiten, sillä haluttiin turvata luvattu tukitaso muuttavissa tilanteissa 

Vuodelle 2024 ei ole näköpiirissä vastaavaa ylitystä  

 
Poistot ovat pitkävaikutteisten menojen (kuten auton ja tai toimistokaluston, joiden 
käyttöikä on useita vuosia) jaksottamista usealle tilikaudelle. 

Kun piiri hankkii esimerkiksi 20 000 euron toimistokalusteet, vähenee pankkitilin saldo 
heti tuolla määrällä, mutta tulokseen kulu vaikuttaa poistojen kautta vähitellen. Esim. 
jaetaan se kymmenelle vuodelle, jolloin kuluja tulee  

2 000 euroa vuodelle, kymmenen vuoden ajan. Postoja tehdään esimerkiksi piirin 
pakettiautosta, piirin kanooteista, kalustosta ja kalusteista.   

Vuokrat ja vastikkeet sisältävät Turun toimiston ja Porin toimiston vuokrat. 
Leijamkämpän vuokran, järjestelmien lisenssit jne.  
 

Ulkopuoisiin palveluihin kuuluu ostetut talouspalvelut SP:ltä. Eli taloushallinnon 
kokonaisuus (kirjanpito, kululaskujen maksu, laskutus ja tilinpäätöksen tekeminen, 
Accuna- taloushallintaohjelma) sisältyvät tähän. 

Materiaalikulut vaihtelevat vuosittain ja kulut katetaan pääosin 
osallistumismaksutuotoilla, jotka kerätään tapahtumista, kursseilta ja koulutuksista. 
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Muut toimintakulut on iso kokonaisuus, joka sisältää paljon yksittäisiä isoja kulueriä. 

Siellä on mm. adventtikalenteriosuuden tilitys SP:lle, puhelin ja internet kulut, 
vakuutukset, posti ja rahti.  

 

 

 

Varainhankinta 

Tässä jäätiin tavoitteesta selkeästi.  
Jäsenmaksutuotot (jäsenmäärän lasku, kasvua ei oltu budjetoitu) ja adventtikalenterien 
myynnin lasku selittävät isoa osaa.  
Huomiona, että adventtikalenterien myynti laski hyvin samassa suhteessa, kuin 
jäsenmäärä.  

Tässä näkyy taas se, että säätiön avustus on kirjattu toisaalle. 

 

  

  

 

 

 

 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

Sijoitusten markkina-arvo käy ilmi tilinpäätöksen liitetiedoista. 

 

Avustukset 

Piirin saamat avustukset (Valtionapu, seurakuntayhtymän avustus) pysyivät 
muuttumattomina ja budjetin mukaisina. Nämä ovat eriä, joihin voi tulla koska tahansa 
merkittäviäkin muutoksia, sillä ne riippuvat tukien maksajan tekemistä päätöksistä. 
Valtioavun osalta myös partioneuvoston tekemistä päätöksistä. 

 

Huomioitavaa 

Vuoden 2023 tilinpäätöksessä ei ole nähtävissä merkkejä, joista olisi syytä olla huolissaan. 
Piirin 

talous on edelleen vakaalla pohjalla ja kulut ovat hyvin hallinnassa.  

Sijoitus- ja rahoitustoiminta käytännössä tehnyt tuloksen, joka nyt on nähtävissä, ei 
varsinainen toiminta  
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